

# **Sønder Hovedgade ApS**

Rugmarken 27, 3520 Farum

CVR-nr. 32 76 89 70

## **Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

---

Gitte Holmberg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sønder Hovedgade ApS Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 76 89 70
	Stiftet: 4. februar 2010
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Holmberg Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Munkeengen 30, 1 sal, 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	COCO Invest, Birkerød ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Husumvej 83 Brønshøj ApS, Furesø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 596 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabspraksis er ændret på følgende område:

- Indregning af kapitalandele er ændret fra kostpris til indre værdis metode.

For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>178.824</b>	<b>459.272</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	310.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>488.824</b>	<b>459.272</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.844	-28.357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.507	20.997
Andre finansielle indtægter	525	0
Øvrige finansielle omkostninger	-132.610	-140.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>679.090</b>	<b>311.201</b>
1 Skat af årets resultat	-83.204	-74.703
<b>Årets resultat</b>	<b>595.886</b>	<b>236.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	595.886	236.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>595.886</b>	<b>236.498</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	10.090.000	9.780.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.090.000</u>	<u>9.780.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	349.249	48.405
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>349.249</u>	<u>48.405</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.439.249</u></b>	<b><u>9.828.405</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	738.413	756.906
	Andre tilgodehavender	235.781	37.453
	Tilgodehavender i alt	<u>974.194</u>	<u>794.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.010</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>997.204</u></b>	<b><u>794.359</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.436.453</u></b>	<b><u>10.622.764</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.727.326	3.131.440
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.852.326</u></b>	<b><u>3.256.440</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	765.695	697.495
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>765.695</u></b>	<b><u>697.495</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	5.757.162	5.858.941
7	Deposita	91.130	75.758
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.848.292</u>	<u>5.934.699</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	103.500	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	43.734
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.115	97.350
	Gæld til tilknyttede virksomheder	447.156	370.746
	Anden gæld	325.369	122.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>970.140</u>	<u>734.130</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.818.432</u></b>	<b><u>6.668.829</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.436.453</u></b>	<b><u>10.622.764</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.004	74.703
Årets regulering af udskudt skat	<u>68.200</u>	<u>0</u>
	<b><u>83.204</u></b>	<b><u>74.703</u></b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>6.609.570</u>	<u>6.609.570</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>6.609.570</u></b>	<b><u>6.609.570</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	3.170.430	3.170.430
Årets regulering til dagsværdi	<u>310.000</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2019</b>	<b><u>3.480.430</u></b>	<b><u>3.170.430</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>10.090.000</u></b>	<b><u>9.780.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendomme som ikke udlejes, værdiansættes på baggrund af ejendomsmægler vurderinger.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter for boligejendomme lagt til grund: 7 %

**Noter**

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	185.911	185.911
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>185.911</b>	<b>185.911</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	-137.506	-109.149
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	300.844	-28.357
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>163.338</b>	<b>-137.506</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>349.249</b>	<b>48.405</b>
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
		<b>Regnskabs-</b>
		<b>mæssig vær-</b>
		<b>di hos</b>
		<b>Sønder</b>
		<b>Hovedgade</b>
		<b>ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
		<b>Årets resultat</b>
Husumvej 83 Brønshøj ApS, Furesø	100 %	349.249
		300.844
		349.249
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.131.440	2.894.942
Årets overførte overskud eller underskud	595.886	236.498
	<b>3.727.326</b>	<b>3.131.440</b>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>		
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2018	697.495	697.495		
Udskudt skat af årets resultat	<u>68.200</u>	<u>0</u>		
	<b><u>765.695</u></b>	<b><u>697.495</u></b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>765.695</u>	<u>697.495</u>		
	<b><u>765.695</u></b>	<b><u>697.495</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>                    </u>	<b>fristet gæld</b>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.860.662	103.500	5.757.162	5.308.162
Deposita	<u>91.130</u>	<u>0</u>	<u>91.130</u>	<u>91.130</u>
	<b><u>5.951.792</u></b>	<b><u>103.500</u></b>	<b><u>5.848.292</u></b>	<b><u>5.399.292</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.861 t.kr., er der givet pant i investerings- ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 10.090 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR- nr. 32 29 42 78, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skatte- styrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.